
OPAKOVANÉ OBLASTNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 
SCHČT 

Upozorňujeme chovatele, že oblastní členská schůze pro střední Čechy, nazvaná jako opakovaná, opětovně 
její řádné svolání vykazuje vady. Svolání členské schůze upravuje zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník § 249. Oprávněná osoba tedy postupuje dle § 249 a násl. NOZ, svolá členskou schůzi v souladu s 
tímto ustanovení minimálně třicet dnů před jejím plánovaným konáním. Když stanovy neurčí 
jinak. Podmínka řádného svolání je zásadní pro platné přijetí rozhodnutí členské schůze. Pozvánky 
jsou rozesílány členům pouze 7 dní před jejím konáním a to i za situace, kdy pověřený člen pro svolání 
schůze J. Chýle a  JUDr. Ing. Staněk opět porušují závěrečné ustanovení stanov spolku (článek XV), které si 
dokonce demokraticky zvolený předseda sám napsal a oba jmenovaní schválili. 

 


